

24.august

Kære medlemmer i Magisk Cirkel – her en lille overraskelse i sommervarmen. James Dimmare, der er en af verdens bedste duetryllere, har totalt usædvanligt sagt ja til at give et seminar i Danmark. Og det er helt exceptionelt - for Dimmare har i de sidste mange år ikke givet seminarer.

Det er MCD's tidligere formand Bo Thomsen, der har fået forhandlet aftalen i stand om et seminar til interesserede danske tryllekunstnere, der har lyst til at trylle med duer og samtidig vil høre lidt om at lave et trylleshow i Las Vegas klassen.

Helt gratis kan seminaret ikke blive – det vil koste 100,- kr. for medlemmer (kr. 200,- for ikke medlemmer). Betaling kontant ved indgangen. Begrænset antal pladser. Tilmelding til: erikbo@erikbo.dk eller mcd.kasserer@gmail.com.

TID: 24 AUG 2014 klokken 19:00

STED: Det hemmelige, magiske studie, Møllelodden 6, 2791 Dragør.

(TRANSPORT BUS 3305 og BUS 33)

James Dimmare var i København i 2009 - hvor han optrådte flere gange til MagicCopenhagen. James er i øvrigt V.I.P. medlem af Magisk Cirkel DK.

Klik på MCD emblemet i øverste venstre hjørne og se sammen med hvem



10. september

Sæsonstart 2013/2014

Tirsdag den 10. september 2013 i **Kulturhuset på Islands Brygge** kl. 19.00
BEMÆRK !!! Kulturhuset Islands Brygge, Islandsbrygge 18, 2300 KBH S

Vi har inviteret en række gode tryllekunstnere, der i løbet af aftenen vil vise, at magi er andet end close up.

Dørene åbnes klokken 19:00 for MCD's medlemmer. Der er ikke juniormøde denne aften, men traditionen tro vil der være gode magikere til stede, der kan etablere et "nørdhjørne". Klokken 20:00 åbnes dørene for Kulturhusets almindelige publikum – fordi scenetrylleri nu en gang fungerer bedst overfor et "almindeligt" publikum. På scenen denne aften:

Cheff Magic med sin konkurrenceakt + en manipulationsakt.

Dennis Beokov med en opfindelse af de seje.

Søren AAAAA med magi over stregen.

Anders Nissen med sin bar-akt.

David Tholander, der kommer frisk fra artistskole i Paris.

Mads (den ualmindeligt listige), der har fået fart på magien.

Michael Frederiksen med "hjemmebane" fordel.



25. september

Stjerneseminar Greg Wilson

Seminar med Greg Wilson inklusiv spisning i samarbejde med Pegani. Pris 150,- kr. For MCD medlemmer 75,- kr.

Gregory Wilson kan det hele og effekterne kommer på strube. Man bliver snygt, man griner, og når man tror det hele er slut, opdager man at man mangler sit ambåndsur.

Gregory er teknisk meget dygtig og yderst underholdende. Han er også manden bag en serie topsælgende instruktions-DVD'er og har bidraget med original-effekter til alle de største trylle-magasiner og en lang række bogudgivelser. Gregory er dobbelt FISM pris-vinder og har optrådt på det meste af kloden. Gregorys nuværende seminar består af en blanding af det nyeste og det bedste. Med andre ord indeholder seminaret både nye, uddgivne, effekter samt rutiner og impromptueffekter eget professionelle repertoire.

Program

Kl. 17.00 Tryllebutikken åbner (og der også et bord til juniorene)

Kl. 18.00 Middag og velkommen

Kl. 19.00 Seminar

Kl. 21.30 (eller sådan ca.) Tak for i aften



HVOR ?

HER !

Kulturhuset Pilegården,
Brønshøjvej 17,
2700 Brønshøj

Kokken i Pilehuset vil gerne vide hvor mange han skal lave mad til, så HUSK TILMELDING til kassereren. KLIK

7. oktober

Pilegården, Brønshøj kl 19.00 (juniorer kl. 17.00)

Scenens hemmeligheder

Hasse Hjort vil fortælle om sit trylleviv på alverdens scener, en rejse med et unikt show - som bl.a. involverede en fjernstyret kanin i en høj hat. Hasse opfinder en masse kreative rekvisitter som bl. a. bruges hver sommer når han optræder som Pjerrot i Tivoli Friheden i Århus.



Skuespiller Peter Aude fortæller om scenens "hemmeligheder", og noget om hvordan man kommer ud over rampen.

David Tholander, der gennem det sidste års tid har været elev på en af mere avancerede artistskoler i Paris, vil fortælle om, hvad man på den uddannelse lægger vægt på, når man opbygger en akt og optræder for et "rigtigt" publikum.



P
J
E
R
R
O
T
M
A
G
I
C

S
A
L
E

U
D
S
A
L
G

S
A
L
E

M
E
D
S
A
T
T
E
V
A
R
E
R

A
F
S
T
Æ
R
K
T

18. november

Konkurrence i Stand Up magi for Juniorer. Pilegården, Brønshøj Kl. 19.00 (juniorer fra. kl. 17.00)

Vi rykker ind i caféen og indtager den lille scene.

MCD's konkurrence er blevet annonceret som et åbent arrangement på Pilegården.

Så der kommer forhåbentlig en del "professionelle" tilskuere.
For at lave en aften med underholdning til alle, vil jeg bede om, at et par stykker (mest seniorer) er rede til at gå på scenen med et par indslag. Kontakt mig (2348 1136 / erikbo@erikbo.dk).

25. november

M.C.D's Juletræsfest 2013

After en gang fastholder MCD traditionen for medlemmer og magiske venner.



Magisk Cirkle Danmark vil gerne invitere dig og din familie og venner til vores fantastiske og underholdende juletræsfest.

I år bliver det igen et brag af en juletræsfest med masser af julehygge, dans om juletræet, live music, julemand, godtepose, lotteri, ballondyr og trylleri.

På scenen har vi besøg af Danmarks mesteren i Børnetrylleri 2013

BIRGER VEST

Til de trylletossedede kommer Pegani, Pjerrot Magic og Mox Shoppen, og i år er der også en julebod til konen.

Det er bestyrelsens 2 x Brian, der organiserer. Men der er brug for frivillige hjælpere til opstilling af borde, pasning af boderne, afføring af folket samt servering af en enkelt øl til den trætte far, der også i år synes at julen er kommet alt for tidligt.

Det faste frivillige korps kan allerede nu sende en mail til enten brian@musikoggl.dk eller brian@trylloballondyr.dk.



Mandag d. 25. november kl 17.30 til 20.30

Høje Gladsaxe Skole Festsalen
Høje Gladsaxe Torv 4 -
(ved Haraldskirken)

Dørene åbner 17.30 og festen
begynder kl 18.00

Det koster kun 30 kr for alle over 3 år
og der kan købes mad og drikkevare.

Så tag hele familien - også naboen -
med til en fortryllende aften.

Tilmeldning af børn til

brian@junglejim.dk

**- så vi kan fortælle julemanden hvor
mange godteposer han skal tage med.**

2. december

MAGISK INSPIRATION

Pilegården, Brønshøj Kl. 19.00

Juniorcirkel fra kl. 17:00.

Denne aften begynder med at Tali Piontek bliver interviewet om sin særlige måde at underholde på. Det er ingen hemmelighed, at Tali kan få børn helt op i grine og jubel feltet. Det er jo ikke mange, der underholde i 50 minutter kun udstyret med malebogen! Det hører vi noget mere om.

Herefter - mere magisk inspiration....

I salen bliver indrettet tre stationer med hver sit magiske emne. Det bliver :

Lidt mønttrylleri og hvordan et close up trick kan blive til en god stand up rutine. Denne station har Jakob Rasmussen som mentor.

Så er der gode gamle (næsten glemte) rebtrick - inkl. udlån af reb. Denne station har Jens Bjørn som mentor.

Kortmagi med og uden håndgreb. Også noget om hvad der virker og ikke virker. Kort kan købes på stedet. Denne station ledes ikke overraskende af Michael Frederiksen.

Efter ca. ½ time så skifter vi om. Vi er ikke strikse, så hvis nogen vil "gå om", kan de få en tur til (hvis der er plads ved bordet).



6. januar

GODT NYTÅR..... med magiske gæster.

Til vores nytårsmøde er inviteret et par magiske gæster, der har noget at byde på. Vi får nemlig besøg af Rune Klan og Klaus Mulbjerg. De to gæve magikere vil blive interviewet af Erik Bo om blandt andet vejen til den 100% rigtige og perfekte rutine - hvis den overhovedet findes. De to gravalvorlige herrer vil nok også benytte lejligheden til at fortælle om de tre magiske principper: Øve, øve og mere øve. Herudover så.....? Tja! Det er jo svært at vide; for vi er kun sikre på er, at Rune og Klaus hver har en kæmpestor magisk godtepose som de ikke kan lade være med at dele ud af.

Det er klokken 19:00, Pilegården, Brønshøj
(juniorerne starter som sædvanlig 17:00)



3. februar

Mental Magi

Temaaften med mentalmagi.

En af de skrappe magikere ud i denne disciplin er ANDERS LUND. Indledningsvis fortæller han lidt om sig selv og om det "mærkelige", der kaldes mentalmagi. ErikBo interviewer - og vi skulle gerne få et godt svar på spørgsmålet om, hvorfor han som ung tryller for mange år siden valgte mentalmagien. Efter en lille pause demonstrerer Anders Lund hvordan man med et simpelt spil kort kan ændre den traditionelle "tag-et-kort-og-jeg-skal-finde-det-igen" til et mentalt, magisk mysterium.

Efter næste pause er der lejlighed til at øve sig på det mentale tvist og få et par gode råd med på vejen.

Pilegården, Brønshøj kl 19.00 (juniorer kl. 17.00)



21. - 23. marts

NORDISK MAGI KONGRES



Nordisk **Magi Kongres** 2014
København 21.-23. marts 2014



TILMELD DIG IDAG!
www.hokuspokus.dk

Se alt om kongressen
<<<<KLIK på plakaten



Richard Forget



Rosen Roy



Nick Einhorn



Malin Nilsson



Roy Zaltsmann



SINE



Paul Gordon



LUKE JERMAY



Shane Cobolt

8. april

MCD OG PEGANI PRÆSENTERER CHEFF DEN 8. APRIL

Vi har set Cheff (altså Henning) ved flere lejligheder. Og det supergode ved Cheff er, at han hele tiden udvikler sig og finder på nye magiske detaljer (og opfindelser). Han er i øvrigt den danske tryllekunstner, som for tiden har gjort sig bedst i de internationale konkurrencer - og det er blevet til pæne placeringer. Han er altså ikk' så ring'.



Denne gang drejer det sig om et reelt seminar, hvor Henning vil dele ud af sin viden om at få banket en akt sammen + noget om de magiske detaljer, der skal indgå i et sådant program. Det er Pilegården i Brønshøj kl. 18:00, hvor vi begynder med at spise sammen. Kl. 19:30 går det løs. Prisen for mad og seminar er for medlemmer af Magisk Cirkel kun 60,- kr.

Programmet for begge dage lyder:
Kl. 17.00 Dørene åbnes - mulighed for at handle ved Pegani
Kl. 18.00 Middag
Kl. 19.00 Seminar med CheffMagic - del 1
Kl. 20.00 Pause - med mulighed for at handle
Kl. 20.30 Seminar med CheffMagic - del 2
Kl. 22.00 Tak for i aften

Juniorerne mødes som sædvanlig kl. 17.00, hvor der kan handles hos Pegani, og hyggetrylles i krogene...

OBS: Du skal til seminar med Cheff Magic TIRSDAG D. 8. APRIL.

Det er et seminar der afholdes i et samarbejde mellem MCD og PEGANI, og derfor er der entré - på kr. 60,00 - som dækker spisning og seminar. Ønsker du ikke at deltage i spisningen koster det alligevel kr. 60,00, så hvorfor droppe spisningen når den alligevel er gratis !?!?

HVIS du kommer, så skal du tilmelde dig til kassereren --> [Klik her og send ham en mail.](#)

9. juni

MANDAG D. 9. JUNI (2. pinsedag) i Kulturhuset Pilehaven, Brønshøj

Program:
Kl. 19.00 Dørene åbnes
Kl. 19.30 Seminar med Mark Mason - del 1
Kl. 20.30 Pause - med mulighed for at handle ved Pegani & Mark Mason
Kl. 21.00 Seminar med Mark Mason - del 2
Kl. 22.00 Tak for i aften

Entré kun kr. 100,- (halv pris for medlemmer af Magisk Cirkel Danmark)

Selv om du i Mark Masons seminar vil se og lære tricks inden for mange af magiens genrer: kort, mønter, reb, mentalisme, close-up, walk-around og stand-up - så er nøgleordet altid underholdning. Du vil hurtigt kunne se, at du her har at gøre med en mand, der har styr på sit håndværk. Men hans største force er nok, hans måde at håndtere publikum på.

Engelske Mark Mason er en rutineret herre, der har leveret mere end 200 seminarer i trylleklubber og på kongresser verden over, og nu er det endelig lykkedes at få ham til Danmark. Mason er opfinder og gennem sit firma J.B. Magic producent af en lang række fine trylleeffekter. Han medbringer også ting som du kan købe på selve dagen.

Her er hvad du kan glæde dig til:

STUCK UP MONTE - Marks åbningsrutine og muligvis den bedste 3-kort monte, du nogensinde vil se.

A WORD IN A MILLION - bog testen der kan laves med en hvilken som helst bog. Se Marks håndtering.

THE PUT AND TAKE MOVE - du vil gnide dine øjne i vantro, når du ser det her...]

NT2 - en brillant stand-up rutine med en avis.

COIN FLUX 2 - en matrix rutine med 3 mønter - metoden er genial - hverken mere eller mindre.

HINDU ROPE SURPRISE - en komisk reb rutine med et overraskende klimaks. Alene Marks gag med saksen, er hele seminarets pris værd!

... og meget, meget mere.

